
7

7

2

5

1

3

4

6

8

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2013年7月24日（水）7回笠松2日

 3R サラ系Ｃ１２組　Ｃ１２ サラ系一般 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 不良

【本賞金】1 着：130,000 円　／　2 着：26,000 円　／　3 着：13,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 オーゴンベル
父:ルールオブロー  母:ガッサンベル

牝  4 筒井勇介
54.0

1:30.9
(－)

1-1-1-1 38.9 － 1 436
(+4)

田口輝彦（笠松）
千葉一郎
社台牧場

2 7 アイファーペルラン
父:スターキングマン  母:アイファースズラン

牡  4 島崎和也
56.0

1:31.8
(4)

2-2-2-2 39.7 － 2 431
(+5)

井上孝彦（笠松）
（有）ミドルアイランド
野表　篤夫

3 2 シルクレガリア
父:サクラバクシンオー  母:マジックガーデン

牡  6 池田敏樹
56.0

1:32.3
(2 1/2)

3-3-4-3 39.8 － 9 504
(-1)

藤田正治（笠松）
（有）ミドルアイランド
（有）社台コーポレーション白老ファ

4 5 ナイチンゲール
父:キョウワアリシバ  母:アサカグローリー

牝  7 藤原幹生
54.0

1:32.7
(2)

4-4-3-4 40.4 － 5 472
(+4)

小森勝政（笠松）
（有）イゼル
協和牧場

5 1 マイアイゼーレ
父:ブラックタキシード  母:マヤノルビー

牡  5 大塚研司
56.0

1:32.8
(1/2)

6-6-6-6 39.7 － 8 433
(-8)

藤田正治（笠松）
（有）ホースケア
横井　忠幸

6 3 マルコファンタジー
父:デザートキング  母:フェアナタリー

牝  6 花本正三
54.0

1:33.0
(1)

5-5-5-5 40.1 － 6 422
(+4)

伊藤勝好（笠松）
葛西豊次
斉藤英牧場

7 4 テイエムヘイロー
父:キングヘイロー  母:テイエムベルベット

牡  5 大原浩司
56.0

1:33.4
(2)

8-8-8-8 39.6 － 7 429
(-3)

山中輝久（笠松）
小栗孝一
テイエム牧場日高支場

8 6 ワイエスウインク
父:ウインクリューガー  母:サンワードビジュー

牝  4 尾島徹
54.0

1:33.4
(ハナ)

7-7-7-7 39.8 － 4 412
(+6)

伊藤強一（笠松）
山下定良
横山　浩司

9 10 インヴァネス
父:コマンダーインチーフ  母:スパークアロー

牝  5 山下雅之
▲51.0

1:35.3
(9)

10-10-10-9 40.0 － 10 425
(-5)

山中輝久（笠松）
（同）ＪＰＮ技研
飛渡牧場

10 9 テイエムシーザー
父:ダンスインザダーク  母:トラファルガーレディー

牡  6 吉井友彦
56.0

1:36.5
(6)

9-9-9-10 41.3 － 3 442
(+2)

山中輝久（笠松）
小栗孝一
中本　隆志

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,7,2,5,3,1,6,4,9,10

8,7,2,5,3,1,6,4,9,10

8,7,5,2,3,1,6,4,9,10

8,7,2,5,3,1,6,4,10,9

払戻金
単 勝 8 140円

複 勝 8 110円

7 120円

2 1,850円

ワイド 7-8 130円

2-8 1,800円

2-7 2,700円

枠 連 7-7 120円

馬 連 7-8 120円

馬 単 8-7 220円

3連複 2-7-8 4,040円

3連単 8-7-2 7,990円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


