(3R サラ系C12組 C12 サラ系一般						【天候】	雨	【発走時間】 - ダ(直)1400M 不良			
[;	【本賞金】1 着:130,000 円 / 2 着:26,000 円 / 3 着:13,000 円 / 4 着:0 円 / 5 着:0 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	7	8	オーゴンベル 父:ルールオブロー 母:ガッサンベル	牝 4	筒井勇介 54.0	1:30.9	1-1-1-1	38.9	_	1	436 (+4)	田口輝彦(笠松) 千葉一郎 社台牧場
2	7	7	アイファーペルラン 父:スターキングマン 母:アイファースズラン	牡 4	島崎和也 56.0	1:31.8 (4)	2-2-2-2	39.7	_	2	431 (+5)	井上孝彦(笠松) (有) ミドルアイランド 野表 篤夫
3	2	2	シルクレガリア 父:サクラバクシンオー 母:マジックガーデン	牡 6	池田敏樹 56.0	1:32.3 (2 1/2)	3-3-4-3	39.8	_	9	504 (-1)	藤田正治(笠松) (有) ミドルアイランド (有) 社台コーポレーション白老ファ
4	5	5	ナイチンゲール 父:キョウワアリシバ 母:アサカグローリー	牝 7	藤原幹生 54.0	1:32.7	4-4-3-4	40.4	_	5	472 (+4)	小森勝政(笠松) (有) イゼル 協和牧場
5	1	1	マイアイゼーレ 父:ブラックタキシード 母:マヤノルビー	牡 5	大塚研司 56.0	1:32.8 (1/2)	6-6-6-6	39.7	_	8	433 (-8)	藤田正治(笠松) (有) ホースケア 横井 忠幸
6	3	3	マルコファンタジー 父:デザートキング 母:フェアナタリー	牝 6	花本正三 54.0	1:33.0 (1)	5-5-5-5	40.1	_	6	422 (+4)	伊藤勝好(笠松) 葛西豊次 斉藤英牧場
7	4	4	テイエムへイロー 父:キングへイロー 母:テイエムベルベット	牡 5	大原浩司 56.0	1:33.4	8-8-8-8	39.6	_	7	429 (-3)	山中輝久 (笠松) 小栗孝一 テイエム牧場日高支場
8	6	6	ワイエスウインク 父:ウインクリューガー 母:サンワードビジュー	牝 4	尾島徹 54.0	1:33.4 (ハナ)	7-7-7	39.8	_	4	412 (+6)	伊藤強一(笠松) 山下定良 横山 浩司
9	8	10	インヴァネス 父:コマンダーインチーフ 母:スパークアロー	牝 5	山下雅之 ▲51.0	1:35.3 (9)	10-10-10-9	40.0	_	10	425 (-5)	山中輝久(笠松) (同)JPN技研 飛渡牧場
10	8	9	テイエムシーザー 父:ダンスインザダーク 母:トラファルガーレディー	牡 6	吉井友彦 56.0	1:36.5 (6)	9-9-9-10	41.3	_	3	442 (+2)	山中輝久(笠松) 小栗孝一 中本 隆志

● コーナー通過順位

	1コーナー	8,7,2,5,3,1,6,4,9,10
	2コーナー	8,7,2,5,3,1,6,4,9,10
	3コーナー	8,7,5,2,3,1,6,4,9,10
	4コーナー	8,7,2,5,3,1,6,4,10,9

● 払戻金

単 勝	8	140円
複 勝	8	110円
	7	120円
	2	1,850円

ワイド	7-8	130円
	2-8	1,800円
	2-7	2,700円

枠 連	7–7	120円
馬連	7-8	120円
馬単	8-7	220円

3連複	2-7-8	4,040円
3連単	8-7-2	7,990円